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Amerykanistyka
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Filologia

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zrozumiesz amerykańską odmianę angielszczyzny, będziesz swobodnie się nią posługiwać w mowie i piśmie. Poznasz

główne odmiany angielszczyzny amerykańskiej, w tym nowojorską i afroamerykańską. Będziesz miał okazję

uczestniczyć w jedynych w Polsce zajęciach o slangu amerykańskim, także hip-hopowym. Poznasz realia życia w

USA, a także wiedzę o głównych regionach kraju i ich specyfice.

Specjalność amerykanistyka jest przeznaczona dla pasjonatów amerykańskiej odmiany angielszczyzny oraz

amerykańskiego stylu życia. Ta specjalność powstała z myślą o osobach, które widzą swoją przyszłość w branży

turystycznej, dyplomacji, polityce, kulturze popularnej bądź w międzynarodowym środowisku korporacyjnym. 

Dodatkowe zalety tej specjalności

Przy filologii działa WSB Language Club oraz WSB Cinema Club. Daje Ci to możliwość szerszego rozwoju językowego.

Dodatkowe zajęcia, organizowane poza siatką programową, umożliwiają naukę języka w naturalnym i nieformalnym

kontekście. 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

specjalista do spraw kontaktów międzynarodowych,
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pracownik firm szkoleniowych i konsultingowych,

pracownik placówki dyplomatycznej,

pracownik firmy mającej oddziały w USA,

pracownik biura turystycznego obsługujący wycieczki do USA,

ekspert w dziedzinie amerykańskiej kultury popularnej,

pracownik szkoły językowej

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 31 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


